= Instituto Municipal de Pensiones

INZ28 CHIHUAHUA
- g Estados de Resultados
Usr: aclara Del 01/jul./2016 al 30/sep./2016

Rep: rptEstadoResultado

Fechay }Z1/nov./2017

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2016

$35,134,165.35

$35,086,127.65
$35,086,127.65

$48,037.70
$33,507,513.84

$33,507,513.84
$33,507,513.84

$0.00

$68,641,679.19

$44,232,861.21
$11,893,784.39
$17,978,201.69

$14,360,875.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$44,232,861.21

$24,408,817.98

51.18 %

51.11 %
51.11 %

0.06 %
48.81 %

48.81 %
48.81 %

0.00 %

100.00 %

64.44 %
17.32 %
26.19 %

20.92 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

64.44 %

35.55 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2016

$96,774,060.98

$96,544,971.88
$96,544,971.88

$229,089.10
$106,603,151.26

$106,603,151.26
$106,603,151.26

$0.00

$5203,377,212.24

$164,820,605.51
$32,289,049.43
$81,252,638.00

$51,278,918.08
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

5164,820,605.51

$38,556,606.73

47.58 %

47.47 %
47.47 %

0.11 %
52.41 %

52.41 %
52.41 %

0.00 %

100.00 %

81.04 %
15.87 %
39.95 %

25.21 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

81.04 %

18.95 %
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